
https://www.century21.ru/nedvizhimost/tambov-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-3995m2-
49-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
39.95м², 4/9 этаж
4 800 000 ₽

 39.95м²   4   1

Тамбов, Тамбов городской округ, имени С.И.
Савостьянова ул, 3

 
Гладкова Ольга
Георгиевна
Эксперт

+7 (920) 230-77-30
gladkova.olga@century21.ru

Продается просторная современная 1-комн. квартира с предчистовой отделкой
в ЖК Сокол в 9-этажном доме с ИНДИВИДУАЛЬНЫМ отоплением. Дом сдан.
Продажа напрямую от застройщика. Закрытый двор с большой детской
площадкой. Любая форма расчета, в том числе можно купить по семейной
ипотеке Сбера, ВТБ и других банков, использовать материнский капитал.
Первоначальный взнос по семейной ипотеке ниже на 10 %. * Сопровождение
сделки в подарок! Скидка за наличный расчет. Общая площадь 39,95 кв.м.
Комната площадью 15,8 кв. м. Кухня – 11,9 кв. м с остекленной панорамной
лоджией. Просторный коридор. Санузел совмещенный. Индивидуальное
отопление позволяет самостоятельно контролировать температуру в квартире
и получить значительную экономию коммунальных... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/tambov-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-3995m2-49-etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/tambov-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-3995m2-
49-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
39.95м², 4/9 этаж
4 800 000 ₽

 39.95м²   4   1

Тамбов, Тамбов городской округ, имени С.И.
Савостьянова ул, 3

 
Гладкова Ольга
Георгиевна
Эксперт

+7 (920) 230-77-30
gladkova.olga@century21.ru

Продается просторная современная 1-комн. квартира с предчистовой отделкой
в ЖК Сокол в 9-этажном доме с ИНДИВИДУАЛЬНЫМ отоплением. Дом сдан.
Продажа напрямую от застройщика. Закрытый двор с большой детской
площадкой. Любая форма расчета, в том числе можно купить по семейной
ипотеке Сбера, ВТБ и других банков, использовать материнский капитал.
Первоначальный взнос по семейной ипотеке ниже на 10 %. * Сопровождение
сделки в подарок! Скидка за наличный расчет. Общая площадь 39,95 кв.м.
Комната площадью 15,8 кв. м. Кухня – 11,9 кв. м с остекленной панорамной
лоджией. Просторный коридор. Санузел совмещенный. Индивидуальное
отопление позволяет самостоятельно контролировать температуру в квартире
и получить значительную экономию коммунальных... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/tambov-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-3995m2-49-etaz
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